“Hasil sidang isbat akan disiarkan langsung oleh TVRI sebagai TV Pool dan juga
RRI. Penyampaian hasil sidang isbat juga disiarkan secara langsung melalui
media sosial Kementerian Agama,” tandasnya.

Gedung Kebudayaan Sumbar masuk daftar 101 lokasi rukyatul hilal awal
Ramadan 1443 H/2022 M. (**)